
STUDIJŲ KOKYBĖS
VERTINIMAS

DIREKTORĖS 
PAVADUOTOJA 
STUDIJOMS IR 
KOKYBEI

DOC. DR. KRISTINA 
PULEIKIENĖ

2025-01-30
KLAIPĖDA



Informacijos šaltiniai 
pranešimui

Apklausa dėl adaptacinės savaitės 
renginių.

Vykdytas 2024 spalio mėn. pradžioje.

Respondentų skaičius – 90 pirmo kurso 
studentų.

Rudens semestro studijų kokybės 
tyrimas.

Vykdytas 2025 m. sausio 13-27 d.

Respondentų skaičius – 305 studentai.



Adaptacinės savaitės renginių metu gauta informacija

Ar gauta visa reikalinga informacija, susijusi su: 2023 (proc.)

✓ studijų mokėjimais? 89.6

✓ pasirinkta studijų programa ir numatomais dėstyti dalykais? 73.1

✓ studijų tvarkaraščiais? 88.1

✓ kaupiamojo balo sistema kolegijoje? 77.6

✓ katedrų vedėjų ir dėstytojų konsultacinėmis valandomis? 68.7

✓ dalykų įskaitymo galimybėmis? 74.6

✓ bibliotekos naudojimosi galimybėmis? 73.1

✓ studijų finansavimo galimybėmis? 80.6

2024 (proc.)

86.8

76.3

92.1

73.7

73.7

81.6

78.9

71.1



Respondentų pasiskirstymas studijų kokybės apklausoje

67%

33%

Respondentų pasiskirstymas pagal miestus

Klaipėda Vilnius



Respondentų pasiskirstymas studijų kokybės apklausoje

21,9%

67,6%

10,5%

Respondentų pasiskirstymas pagal studijų formą

Nuolatinė Nuotolinė Ištęstinė



Respondentų pasiskirstymas studijų kokybės apklausoje

24,8

42,8

27,6

4,8

Studentų pasiskirstymas pagal kursą 

(proc.)

I II III IV



Respondentų 
pasiskirstymas 
pagal studijų 
programas (proc.)

Respondentų pasiskirstymas pagal studijų 

formą Procentais

Įstaigų ir įmonių administravimas 10.5

Pardavimų ir logistikos vadyba 18.1

Išmanioji vadyba 7.6

Statybos verslo vadyba 2.9

Buhalterinė apskaita 8.6

Verslo įmonių ekonomika 6.7

Skaitmeninė ekonomika 1

Turizmo ir pramogų verslo industrija 8.5

Teisė ir teisėsaugos institucijos 24.7

Teisė 5.7

Taikomoji informatika ir programavimas 3.8

Skaitmeninio dizaino technologijos 1.9

Iš viso: 100



Studentų 
pasitenkinimo 
studijomis rodiklis 
(1)

4,04

4,24

4,2

3,9

3,95

4

4,05

4,1

4,15

4,2

4,25

4,3

2023-2024

m.m. rudens s.

2023-2024

m.m. pavasario

s.

2024-2025

m.m. rudens s.



Studentų 
pasitenkinimo 
studijomis rodiklis 
(2)

3,7

3,8

3,9

4

4,1

4,2

4,3

4,4

4,5

4,6

Klaipėdoje

studijuojantys

studentai

Vilniaus

mokymo

skyriuje

studijuojantys

studentai

Nuotoliniu

būdu

studijuojantys

studentai

4,54

4,03

4,25



Svarbiausi studijų kokybės elementai

76,20%

75,20%

40,00%

31,40%

30,50%

22,90%

17,10%

Aktualus ir įdomus studijų programos turinys

Aukšta dėstytojų kompetencija

Objektyvios ir skaidrios vertinimo bei 

grįžtamojo ryšio sistemos

Praktinių įgūdžių įgijimo galimybės

Akademinis palaikymas ir pagalba 

studentams

Kokybiška studijų infrastruktūra

Administracinė parama ir studijų 

administravimo efektyvumas

Studentų tarptautinio bendradarbiavimo ir 

mobilumo galimybės

Aktyvus studentų įtraukimas į Kolegijos 

veiklą



Svarbiausi studijų kokybės elementai



Studijų kokybės elementų vertinimas Kolegijoje

4,51

4,36

4,36

4,34

4,36

4,57

4,2 4,25 4,3 4,35 4,4 4,45 4,5 4,55 4,6

Kolegijos dėstytojų pasirengimas ir kompetencija

Studijų programos turinys

Galimybės įgyti praktinės patirties

Dėstytojų teikiamas akademinis palaikymas

Kolegijos infrastruktūra

Administracijos darbo efektyvumas



Studentų išskirti dėstytojai studijų 
kokybės apklausoje

Doc. dr. Gricius - už aiškų ir įtraukiantį dėstymo stilių, kai ir sudėtingos temos 
tampa suprantamomis, bei naudingus praktinius užsiėmimus.

Doc. dr. D. Bočkus – už geriausias Darnaus turizmo paskaitas būsimiems 
turistams.

Lekt. dokt. J. Jonušas – už paskaitų informatyvumą ir įdomų bei šiuolaikišką 
informacijos pateikimą. Pats linksmiausias ir geriausiai su studentais 
bendraujantis dėstytojas be jokios konkurencijos!

Lekt. R. Saukaitė-Sidorova - už įdomias paskaitas ir šiltą bendravimą.

Lekt. R. Jucevičius – už įdomias paskaitas, įtraukiantį mokymo stilių ir 
suteikiamą atgalinį ryšį. Labai geras dėstytojas, tikiuosi, kad dar kokį dalyką 
mums dėstys.

Lekt. R. Liaudinskas - už įdomias, netradicines paskaitas.

Lekt. S. Boldyrev– už daug praktinių pavyzdžių ir situacijų, todėl paskaitose 
labai įdomu.

Prof. dr. A. Valackienė - šauni ir puikiai dėstanti dalyką dėstytoja.



Paprašyta - padaryta
➢Patobulinta studentų akademinė bazė.

➢Sukurtas naujas el. dienynas.

➢Patobulinta Moode mokymosi aplinka.

➢2024 m. lapkričio - gruodžio mėn. ir 2025 m. 
sausio mėn. Kolegijos dėstytojai tobulino 
didaktines kompetencijas KU Tęstinių studijų 
instituto organizuojamuose kursuose.



Prezentaciją parengė

Doc. dr. Kristina Puleikienė

Pranešimo nuotraukos sugeneruotos DI.

Klaipėda Vilnius

Turgaus g. 21, 

LT-91249, Klaipėda

tel. +370 46 311 099

info@ltvk.lt

www.ltvk.lt

Žirmūnų g. 70,

LT-09124, Vilnius

tel. +370 65 990 777

vilnius@ltvk.lt

www.ltvk.lt


	Default Section
	Slide 1: STUDIJŲ kokybės vertinimAS
	Slide 2: Informacijos šaltiniai pranešimui
	Slide 3: Adaptacinės savaitės renginių metu gauta informacija
	Slide 4: Respondentų pasiskirstymas studijų kokybės apklausoje
	Slide 5: Respondentų pasiskirstymas studijų kokybės apklausoje
	Slide 6: Respondentų pasiskirstymas studijų kokybės apklausoje
	Slide 7: Respondentų pasiskirstymas pagal studijų programas (proc.)
	Slide 8: Studentų pasitenkinimo studijomis rodiklis (1) 
	Slide 9: Studentų pasitenkinimo studijomis rodiklis (2) 
	Slide 10: Svarbiausi studijų kokybės elementai
	Slide 11: Svarbiausi studijų kokybės elementai
	Slide 12: Studijų kokybės elementų vertinimas Kolegijoje
	Slide 13: Studentų išskirti dėstytojai studijų kokybės apklausoje 
	Slide 14: Paprašyta - padaryta
	Slide 15


